

Golub-Dobrzyń, 18.10.2023r.

IBI.272.26.2023

Wszyscy Wykonawcy

ZAMAWIAJĄCY
POWIAT GOLUBSKO-DOBRZYŃSKI
reprezentowany przez :
Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
Plac 1000-lecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

Odpowiedzi na zapytania do SWZ i zmiana SWZ

Dotyczy postępowania na Dostawę wyposażenia pracowni mechanik pojazdów samochodowych w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim w ramach projektu „Szkolimy się na zawodowców - wsparcie szkolnictwa branżowego w powiecie golubsko-dobrzyńskim”.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w terminie zgodnie z Rozdziałem IX pkt. 1a opisanym w SWZ. Zamawiający zgodnie z Rozdziałem IX pkt. 2 SWZ udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę SIWZ o następujące zapisy:

poz. 1. Ściągacz pneumatyczny sprężyn McPhersona

- maksymalny nacisk nie mniej niż 950kg

- napęd pneumatyczny

- pedał pompujący

- pedał spustowy

- zabezpieczenie - klatka bezpieczeństwa

Poz. 3. Geometria

Dostawa z wyposażeniem opcjonalnym wymagalnym na mobilnym stanowisku pomiarowym:

2 x Obrotnice pod oś tylną.

4 x podjazd do obrotnicy

4 x wypełnienie obrotnicy

Inklinometr - pochylomierz elektroniczny

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie zapisy. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do SWZ.

Pytanie:

Zamawiający wymaga przy poz.2 tester diagnostyczny 2 dniowego szkolenia. Czy zakres tego szkolenia może mieścić się w ramach takiego harmonogramu:

1 dzień - szkolenie z uruchomienia, obsługi urządzenia i programu diagnostycznego, podstawy diagnostyki pojazdów mechanicznych - 6 godzin.

2 dzień - szkolenie z diagnostyki pojazdów osobowych i dostawczych, budowa i badanie układów elektronicznych pojazdów - 6 godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zakres szkolenia. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do SWZ.

Pytanie: poz. 3. Urządzenie do obsługi Geometrii, czy zamawiający oprócz szkolenia z uruchomienia urządzenia, wymaga szkolenia odnośnie również budowy jak i prawidłowego ustawiania geometrii w pojazdach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę. Stosowne zapisy doprecyzujące zostaną wprowadzone do SWZ.

Pytanie:

Poz. 5. Urządzenie do obsługi klimatyzacji - szkolenie z Fgaz - ile osób ma zostać przeszkolonych zgodnie z Ustawą Fgaz i gazach fluorescencyjnych zakończonych certyfikatem. Czy szkolenie ma zawierać również informacje techniczne odnośnie budowy i działania układów klimatyzacji w pojazdach, oraz naprawy tych układów?

Odpowiedź: Tak, szkolenie dla 4 osób.

Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi zmianami SWZ, posiłkując się art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), – dalej: ustawa Pzp dokonuje zmiany treść SWZ.

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, poz. 1, Ściągacz pneumatyczny sprężyn McPhersona, dotychczasowa treść opisu wymagań minimalnych lub równoważnych dla tej pozycji zmienia się na:

- maksymalny nacisk nie mniej niż 950kg
- napęd pneumatyczny
- pedał pompujący
- pedał spustowy
- zabezpieczenie - klatka bezpieczeństwa

W poz. 2 - Samochodowy komputer diagnostyczny, treść opisu wymagań minimalnych lub równoważnych dla tej pozycji

Dodaje się zapis:

Proponowany zakres szkolenia:

1 dzień - szkolenie z uruchomienia, obsługi urządzenia i programu diagnostycznego, podstawy diagnostyki pojazdów mechanicznych - 6 godzin.

2 dzień - szkolenie z diagnostyki pojazdów osobowych i dostawczych, budowa i badanie układów elektronicznych pojazdów - 6 godzin.

Poz. 3. Urządzenie do geometrii 3D, treść opisu wymagań minimalnych lub równoważnych dla tej pozycji:

Dotychczasowe wymagania dodatkowe o treści:

„dodatkowo:

systemem automatycznego przesuwu kamer

Dostawa z wyposażeniem opcjonalnym:

Płyty rozprężne pod oś tylną,

Obrotnice pod oś tylną.”

otrzymują brzmienie:

Dostawa z wyposażeniem opcjonalnym wymagalnym na mobilnym stanowisku pomiarowym:

2 x Obrotnice pod oś tylną.

4 x podjazd do obrotnicy

4 x wypełnienie obrotnicy

Inklinometr - pochyłomierz elektroniczny

Zamawiający wymaga szkolenia z uruchomienia urządzenia i w zakresie budowy jak i prawidłowego ustawiania geometrii w pojazdach.

Poz. 5. Urządzenie do diagnozowania klimatyzacji, treść opisu wymagań minimalnych lub równoważnych dla tej pozycji:

Dodaje się zapis: Szkolenie ma zawierać również informacje techniczne odnośnie budowy i działania układów klimatyzacji w pojazdach, oraz naprawy tych układów. Szkolenie zostanie przeprowadzone dla 4 osób.

Powyższe zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

.....
Kierownik Zamawiającego